

**Treść zapytań oraz wyjaśnienia zapisów  
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego Nr BZ/ZP.03/25/03/13. na: „Zaprojektowanie i wybudowanie magazynu środków do zimowego utrzymania dróg w tym soli drogowej z wytwornicą solanki dla PGK „Saniko” Sp. z o.o. we Włocławku”.**

PGK „Saniko” Sp. z o.o. we Włocławku, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.) przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający posiada aktualne badania wydajności hydrantów zewnętrznych?

**Odpowiedź:**

Tak.

**Pytanie 2**

Na załączonej mapie przedmiotowa nawierzchnia działki przedstawiona jest jako betonowa. Proszę o określenie jakiego rodzaju jest to nawierzchnia (beton wylewany czy elementy betonowe drobnowymiarowe)?

**Odpowiedź:**

Nawierzchnia działki, na której ma być zrealizowane przedmiotowe zamówienie, wykonana jest z różnych elementów betonowych drobnowymiarowych tj. płyty betonowe, trelinka itp.

**Pytanie 3**

Czy w cenie oferty należy uwzględnić wywóz i utylizację gruzu betonowego jako odpadu w rozumieniu Ustawy o odpadach?

**Odpowiedź:**

Tak. Zgodnie z § 5 pkt. 27 projektu Umowy stanowiącego załącznik nr 4 do SIWZ, Wykonawca na własny koszt zobowiązany jest do utylizacji wszystkich materiałów i odpadów powstałych w wyniku prowadzonych robót budowlanych będących przedmiotem umowy.

PREZES ZARZĄDU

..... inż. Edward Ziemski .....  
/podpis i pieczęć Zamawiającego/